江苏省医学会
——————————-

苏医会继便函[2014]第 034 号

关于举办江苏省重症患者镇静与镇痛培训班的通知

各有关医疗单位:

由江苏省医学会重症医学分会主办、常州市第一人民医院承办的江苏省

重症患者镇静与镇痛培训班将于 7月 14-16 号在常州举办。本次学习班紧紧

围绕重症患者镇痛镇静最新文献和指南，紧密结合临床实际，通过理论讲解、

病例讨论、临床实践等对重症患者镇痛镇静进行规范化培训。凡参加本次培

训班并考核合格者可获得相应的继续医学教育 I类学分，欢迎相关科室医务

人员积极参加。现将有关事项通知如下：

一、时间：7 月 14 日上午报到，14日下午、15日全天上课，16日撤离。

二、地点：常州市第一人民医院。

三、费用：注册费 200 元，食宿统一安排，费用自理，回单位按规定报

销。

四、联系人： 苏北人民医院重症医学科 郑瑞强  13952721411

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会重症医学分会

常州市第一人民医院

2014 年 7月 3日